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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGCAO BANCARIA

Entidade: FUNDAGCAO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS
Projeto: ACOES PRO-TAMAR
Periodo: Competéncia - JUNHO/25
CODIGO DA COD. VER. /
DATA OPERACAO NOTA FISCAL CHAVE ACES. FAVORECIDO
Fundacéo Pro-Tamar
Livia Seqantin Esteves
Vinicius Assuncdo de Oliveira
Fundacdo Pro-Tamar
Fundacdo Pro-Tamar
Fundacéo Pro-Tamar
Fundacdo Pro-Tamar
Fundacdo Pro-Tamar
4269 3525061662821 Auto Posto Pérola de Ubatuba LTDA
73 3525061452291 Passioni Restaurante LTDA ME
21 355540622503' Juliana de Melo
15663 3525060906901 Estefano Ribeiro

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA
CPF:
CARGO1AMRTICULADORA INSIITUCIONAL
ASSINATYf

Fundacdo Pro-Tamar

FUNDAGAO PRO-TAMAR

CONTADOR
CPF
CRC
ASSINATURA

- COOROENAGAO REGIONAL SAO PAULO

RUA ANTONIO ATHANASIO, 273 ITAGUA CEP 11 688-670 UBATUBA - SP

TU: (012) 3832-6202

- 3832-7014 e-mall:
CNPJ: 16 110 041/0003-47

ort bf
INSCR ESI.: 701.036.352.110

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA

Transf. Interna
Salario
Salario
Convénio
Dev. Vir Excedido
Apropriagao
FGTS
GPS
Combustivel
Alimentacéo
Prest. Ed. Amb.
Prod. Limpeza
Rend. Aplicacdo

161.119-4
2748-0

BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL:
CREDITO /
DEBITO
6.053,41
-3.486,74
-2.566,67
11.677,72
90,12
-6.053,41
-543,11
-1.790,88
-250,00
-150,00
-1.375,00
-308,00
58,50

MURILO PIMENTEL QUEIROZ
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4.925.41

SALDO

10.978,82
7,492,08
4.925,41

16.603,13

16,693,25

10.639,84

10.096,73
8.305,85
8.055,85
7.905,85
6,530,85
6.222,85
6.281,35
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